
 
 

 

 

 

 



 

ΕΚΘΕΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

 
1.  ΓΕΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

1. Αριθμός Διαγωνισμού 
 

2. Τίτλος Διαγωνισμού 
 
 

3. Αναθέτουσα Αρχή 
 

4. Αρμόδιο Όργανο Αξιολόγησης 
 
 

5. Πιστώσεις – Κεφάλαιο 
 
 

6. Είδος Διαδικασίας 
 

7. Ημερομηνία προκήρυξης 
 
 

8. Ημερομηνία Υποβολής Προσφορών 
 

9. Ημερομηνία Εκπνοής Ισχύος Προσφορών 
 
                                                                                                                                                                                                                                                    

10. Συνολικό Ποσό Προσφοράς σύμφωνα με  
τις κατακυρώσεις για τους μηχανικούς 
εκσκαφείς και τις ενδεικτικές ώρες εργασίας 
που συστήνονται, χωρίς Φ.Π.Α. 
 

11. Συνολικό Ποσό Προσφοράς σύμφωνα με  
τις αναμενόμενες τιμές για τους μηχανικούς 
εκσκαφείς και τις ενδεικτικές ώρες εργασίας 
που συστήνονται, χωρίς Φ.Π.Α 

:   Ε.ΛΕΜ.Ε.13/2017 
 
:   Ενοικίαση Μηχανικών Εκσκαφέων  
    (Digger)   για την Επαρχία Λεμεσού 
 
:   Επαρχιακή Διοίκηση Λεμεσού 
 

:    Επιτροπή Αξιολόγησης της Επαρχιακής      

     Διοίκησης Λεμεσού 
 

  :  Από Αναπτυξιακές Δαπάνες του  
     Προϋπολογισμού 
 
:    Με ανοικτή Διαδικασία 
 
:    08/06/2017 
 
 
:   07/07/2017  
 
:   6 μήνες μετά την τελευταία ημερομηνία  
    υποβολής των προσφορών 
 
:  € 534.312,00 χωρίς Φ.Π.Α. 
    
 
 
 
   € 651.600,00χωρίς Φ.Π.Α. 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
2. ΑΝΑΛΥΣΗ   ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ   
                           

1. Λήφθηκαν 22 (είκοσι δύο ) προσφορές οι πιο κάτω: 
 

  Α/Α ΟΝΟΜΑ  ΠΡΟΣΦΟΡΟΔΟΤΗ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΟΥ 

2 A & M NEARCHOU CO LTD 

3 ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 

4 A & M SAMBATIS BROS CONSTRUCTIONS LTD 

5 

 
ΑΝΤΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΗ 

6 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΜΑΡΚΟΥ 

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ 

8 

 
ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΚΟΥΡΟΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 

9 

 
ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 

10 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 

11 ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 

13 Α/ΦΟΙ ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ (ΕΓΚΩΜΙΤΕΣ) ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓ.ΛΤΔ 

14 ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 

15 ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΑΛΤΑΣ 

16 ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΜΟΥΖΟΥΡΟΣ 

17 ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΥ 

18 Α & Γ ΔΙΔΥΜΟΙ ΛΤΔ 

19 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΟΥ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 

20 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ Θ. ΙΟΡΔΑΝΟΥΣ & ΥΙΟΣ ΛΤΔ 

21 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 

22 ΣΩΤΗΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

 

 

 



 

 

 

 

3.  ΕΛΕΓΧΟΣ ΤΥΠΙΚΩΝ  ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΩΝ   ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ   

      

1. Όλες οι προσφορές παραλήφθηκαν έγκαιρα. 
 
I. Το Έντυπο Προσφοράς (Έντυπο 1) περιλαμβάνεται και είναι πλήρως συμπληρωμένο 

και υπογεγραμμένο από όλους τους προσφοροδότες σύμφωνα με την παράγραφο 5.6 
1.α – Οδηγίες προς Οικονομικούς Φορείς – Μέρος Α.  Ο Πίνακας Ανάλυσης 
Οικονομικής Προσφοράς, περιλαμβάνεται και είναι πλήρως συμπληρωμένος από όλους 
τους προσφοροδότες εκτός από τους προσφοροδότες 03/22 ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗ και 
17/22 ΑΝΔΡΕΑ ΧΡΙΣΤΟΥ  οι οποίοι δεν έχουν συμπληρώσει τα στοιχεία στο πεδίο 
Μάρτυρα. 

 
 

ΙΙ.  Η Δέσμευση μη Απόσυρσης της Προσφοράς (Έντυπο 3) περιλαμβάνεται η 
πρωτότυπη και είναι πλήρως συμπληρωμένη και υπογεγραμμένη  από όλους τους 
προσφοροδότες  σύμφωνα με τις Παραγράφους 5.4 1. και 5.6 1.ε. – Οδηγίες προς 
Οικονομικούς Φορείς – Μέρος Α εκτός από τους προσφοροδότες 05/22 ΑΝΤΡΕΑ 
ΧΡΙΣΤΟΦΗ, 14/22 ΜΙΧΑΛΗ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ και 22/22 ΣΩΤΗΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ οι οποίοι 
έχουν υποβάλει το έντυπο υπογεγραμμένο αλλά δεν έχουν συμπληρώσει το Όνομα 
Προσφέροντος. 

 

III. Η Δήλωση Πιστοποίησης  Προσωπικής  Κατάστασης (Έντυπο 4) 
περιλαμβάνεται και είναι πλήρως συμπληρωμένη και υπογεγραμμένη από 
όλους τους προσφοροδότες σύμφωνα με την παράγραφο 5.6 1.δ. - Οδηγίες 
προς Οικονομικούς Φορείς – Μέρος εκτός από τους προσφοροδότες 4/4 
ΒΕΝΙΖΕΛΟ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ και 22/22 ΣΩΤΗΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ οι 
οποίοι  δεν έχουν συμπληρώσει τα στοιχεία προσφέροντος στο έντυπο. 
 

IV. Η Βεβαίωση σχετικά με την προστασία των Εργαζομένων (Έντυπο 5) 
περιλαμβάνεται και είναι πλήρως συμπληρωμένη και υπογεγραμμένη από 
όλους τους προσφοροδότες σύμφωνα με την παράγραφο 5.6 1 στ. - Οδηγίες 
προς Οικονομικούς Φορείς – Μέρος Α. 

 

V. Το Πιστοποιητικό Σύστασης Εταιρείας για τους Προσφοροδότες που είναι Νομικά 
Πρόσωπα) έχει επισυναφθεί από όλους τους προσφοροδότες σύμφωνα με την 
παράγραφο 5.6 1.β.i. - Οδηγίες προς Οικονομικούς Φορείς –   Μέρος Α εκτός από τον 
προσφοροδότη 20/22 ΧΡΙΣΤΑΚΗ Θ. ΙΟΡΔΑΝΟΥΣ & ΥΙΟΣ ΛΤΔ. 
 

VI. Το Πιστοποιητικό Εγγραφής μηχανήματος  έχει επισυναφθεί από όλους τους 
προσφοροδότες, σύμφωνα με την παράγραφο 11.0 3. – Ειδικοί Όροι – Τόμος Γ.   
Ο προσφοροδότης 21/22 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ υπέβαλε Πιστοποιητικό 
Εγγραφής για το μηχάνημα MU 215 στο οποίο φαίνεται ότι η απόδοση μηχανής 
είναι 37KW.  To εν λόγω μηχάνημα έχει υποβληθεί για εργασία στο Συνεργείο 
Ασφάλτου, όπου απαιτείται απόδοσης μηχανής τουλάχιστον 59KW.  Ως εκ 
τούτου το μηχάνημα αυτό δεν μπορεί να γίνει αποδεκτό και ακυρώνεται. 

 

 

 

 



 

 

 

Στους τίτλους ιδιοκτησίας των ντίκερ, που έχουν επισυναφθεί με τις προσφορές, 
φαίνεται ότι ιδιοκτήτες των μηχανημάτων είναι οι ίδιοι οι προσφοροδότες, εκτός 
από δυο προσφοροδότες, τους: 
 
α) 02/22 Α & Μ NEARCHOU CO LTD, ο οποίος υπόβαλε προσφορά για τρία 
μηχανήματα  και ένα εξ αυτών ανήκει στον διευθυντή της Εταιρείας.   
β) 21/22 ΣΤΕΦΑΝΟ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ο οποίος υπόβαλε προσφορά για τρία 
μηχανήματα και δύο εξ αυτών  δεν του ανήκουν.   Έχει υποβάλει βεβαίωση 
υπογεγραμμένη από τον ιδιοκτήτη των μηχανημάτων, ότι του παραχωρεί για τις 
εργασίες της προσφοράς, αλλά δεν είναι πιστοποιημένη από Πιστοποιών 
Υπάλληλο. 
 
γ)  Ως εκ των ανωτέρω, ζητήθηκε και από τους δύο προσφοροδότες να μας 
προσκομίσουν βεβαίωση πιστοποιημένη από Πιστοποιών Υπάλληλο ότι, ο 
ιδιοκτήτης των μηχανημάτων, τους επιτρέπει να τα υπενοικιάζουν. 

  

4.   ΣΧΟΛΙΑ ΚΑΙ ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ  

 

1. Οι τιμές των  προσφορών που υποβλήθηκαν φαίνονται αναλυτικά στους 
συνημμένους πίνακες παράρτημα Α.  Με σκιαγραφημένο τετράγωνο φαίνονται οι 
πιο φθηνές έγκυρες προσφορές. Οι τιμές τους είναι λογικές και πιο φθηνές από 
την εκτίμηση του γραφείου μας. 

2. Ενόψει των πιο πάνω η Επιτροπή Αξιολόγησης του Γραφείου μου στη συνεδρία 

της στις ………………. εισηγείται: 

 

 

 



 
 

 



 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α 

 

1. Μηχανικοί Εκσκαφείς (digger)  για τη Περιοχή Α – 
         Ενοικίαση (3) τριών Μηχανικών Εκσκαφέων (digger)  με απόδοση μηχανής τουλάχιστον 59KW 
 

 
Α/Α 

 
ΟΝΟΜΑ  ΠΡΟΣΦΟΡΟΔΟΤΗ 

 
ΑΡ. ΕΓΓΡ. ΜΗΧΑΝΗΣ/ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΝΑ 

ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ  
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΘΕΙΣΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
Ε.ΛΕΜ.Ε.08/2016 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ €  
ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α 

 
ΑΝΑΜΕΝΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

 € ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 

 

 
 

ΣΧΟΛΙΑ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΟΥ   
14-55-15,49 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 A & M NEARCHOU CO LTD 

3 ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 
4 A & M SAMBATIS BROS CONSTRUCTIONS LTD 
5 ΑΝΤΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΗ 
6 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΜΑΡΚΟΥ 

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ 

8 ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΚΟΥΡΟΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 
9 ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 

10 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 

11 ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ KPF 389 @ 15,25  
 

 ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (2) 

12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ   
 
 
 
 

 

  

13 Α/ΦΟΙ ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ (ΕΓΚΩΜΙΤΕΣ) ΧΩΜ.ΕΡΓ.ΛΤΔ 
14 ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 
15 ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΑΛΤΑΣ 
16 ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΜΟΥΖΟΥΡΟΣ 

17 ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΥ 

18 Α & Γ ΔΙΔΥΜΟΙ ΛΤΔ HKH 515 @ 15,90                                  ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ Β ΜΕ ΤΙΜΗ €15,90 

19 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΟΥ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ     



20 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ Θ. ΙΟΡΔΑΝΟΥΣ & ΥΙΟΣ ΛΤΔ 

1) EAP 581 @ 14,48   ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (1) 

2) EXT 526 @ 15,45   ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (3) 

3) KJV 513 @ 16,80   ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (4) 

21 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ    
 

22 ΣΩΤΗΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α 

2. Μηχανικοί Εκσκαφείς (digger)  για τη Περιοχή Β –  
        Ενοικίαση (3) τριών Μηχανικών Εκσκαφέων (digger)  με απόδοση μηχανής τουλάχιστον 59KW 
 

 

   

 
Α/Α 

 
ΟΝΟΜΑ  ΠΡΟΣΦΟΡΟΔΟΤΗ 

 
ΑΡ. ΕΓΓΡ. ΜΗΧΑΝΗΣ/ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΝΑ 

ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ  
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΘΕΙΣΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
Ε.ΛΕΜ.Ε.08/2016 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ €  
ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α 

 
ΑΝΑΜΕΝΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

 € ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 

 

 
 

ΣΧΟΛΙΑ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΟΥ   
14,18 – 14,40 

 

15,00 
 
 

 

2 A & M NEARCHOU CO LTD 

3 ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 
4 A & M SAMBATIS BROS CONSTRUCTIONS LTD ΗΖΝ 777 @ 13,95   ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (1) 

5 ΑΝΤΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΗ   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

6 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΜΑΡΚΟΥ 

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ 

8 ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΚΟΥΡΟΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 
9 ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
10 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 

11 ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 

13 Α/ΦΟΙ ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ (ΕΓΚΩΜΙΤΕΣ) ΧΩΜ.ΕΡΓ.ΛΤΔ 

ΚΗD 060 @ 19,90  
 

 ΔΕΝ ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ 
ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΑΠΟΚΛΙΣΗΣ ΑΠΟ 
ΕΚΤΙΜΗΣΗ 32.66% 



14 ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ   
 
 

 

 

 
15 ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΑΛΤΑΣ 
16 ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΜΟΥΖΟΥΡΟΣ 

17 ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΥ 

18 Α & Γ ΔΙΔΥΜΟΙ ΛΤΔ ΗΚΗ 515 @ 15,90   ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (2) 

19 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΟΥ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ    

 
20 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ Θ. ΙΟΡΔΑΝΟΥΣ & ΥΙΟΣ ΛΤΔ 
21 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
22 ΣΩΤΗΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

 

Για την Περιοχή Β έχουν ζητηθεί τέσσερεις (4) μηχανικοί εκσκαφείς αλλά έχουν υποβληθεί μόνο τρείς προσφορές.  Θα ζητηθεί πρόχειρη προσφορά. 

 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α 

 

 

3. Μηχανικοί Εκσκαφείς (digger)  για τη Περιοχή Γ – 

 Ενοικίαση (4) τεσσάρων Μηχανικών Εκσκαφέων (digger)  με απόδοση μηχανής τουλάχιστον 59KW               
 

 

 
Α/Α 

 
ΟΝΟΜΑ  ΠΡΟΣΦΟΡΟΔΟΤΗ 

 
ΑΡ. ΕΓΓΡ. ΜΗΧΑΝΗΣ/ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΝΑ 

ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ  
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΘΕΙΣΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
Ε.ΛΕΜ.Ε.08/2016 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ €  
ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α 

 
ΑΝΑΜΕΝΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

 € ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 

 

 
 

ΣΧΟΛΙΑ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΟΥ 

  
12,69 – 15,20 

 
18,00 

 

2 A & M NEARCHOU CO LTD 
1) ΚΝΖ 059 @ 15,00   ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (2) 

2) ΗΥΥ 907 @ 15,00   ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (3) 

3 ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ   
 

 
 

4 A & M SAMBATIS BROS CONSTRUCTIONS LTD 



 

5 ΑΝΤΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΗΒΜ 894 @ 11,98   ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (1) 

6 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΜΑΡΚΟΥ   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ 

8 ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΚΟΥΡΟΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 
9 ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
10 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 

11 ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
13 Α/ΦΟΙ ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ (ΕΓΚΩΜΙΤΕΣ) ΧΩΜ.ΕΡΓ.ΛΤΔ 
14 ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 
15 ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΑΛΤΑΣ 
16 ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΜΟΥΖΟΥΡΟΣ 

17 ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΥ 

18 Α & Γ ΔΙΔΥΜΟΙ ΛΤΔ 
19 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΟΥ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 
20 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ Θ. ΙΟΡΔΑΝΟΥΣ & ΥΙΟΣ ΛΤΔ 
21 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
22 ΣΩΤΗΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΒΚ 891 @ 15,99   ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (4) 

 

 

 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α 

 

 

4. Μηχανικοί Εκσκαφείς (digger)  για τη περιοχή Δ – 

      Ενοικίαση (3) τριών Μηχανικών Εκσκαφέων (digger)  με απόδοση μηχανής τουλάχιστον 59KW               
 

 
Α/Α 

 
ΟΝΟΜΑ  ΠΡΟΣΦΟΡΟΔΟΤΗ 

 
ΑΡ. ΕΓΓΡ. ΜΗΧΑΝΗΣ/ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΝΑ 

ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ  
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΘΕΙΣΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
Ε.ΛΕΜ.Ε.08/2016 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ €  
ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α 

 
ΑΝΑΜΕΝΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

 € ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 

 

 
 

ΣΧΟΛΙΑ 



1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΟΥ 
 11,49 – 15,79 

 
14,00 

 

2 A & M NEARCHOU CO LTD 
1) ΚΕΥ 119 @ 14,50   ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (3) 

2) ΗΥΥ 907 @ 14,50                 ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ Γ ΜΕ ΤΙΜΗ €15,00 

3 ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ   
 
 
 
 
 
 

 

 

 

4 A & M SAMBATIS BROS CONSTRUCTIONS LTD 
5 ΑΝΤΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΗ 
6 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΜΑΡΚΟΥ 

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ 

8 ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΚΟΥΡΟΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 

9 ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ KQU 089 @ 11,75  
 

 ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (1) 

10 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ   
 
 
 
 
 
 

 

 

 

11 ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
13 Α/ΦΟΙ ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ (ΕΓΚΩΜΙΤΕΣ) ΧΩΜ.ΕΡΓ.ΛΤΔ 
14 ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 

15 ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΑΛΤΑΣ 

16 ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΜΟΥΖΟΥΡΟΣ KKQ 417 @ 14,16   ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (2) 

17 ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΥ    

 

18 Α & Γ ΔΙΔΥΜΟΙ ΛΤΔ 
19 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΟΥ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 
20 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ Θ. ΙΟΡΔΑΝΟΥΣ & ΥΙΟΣ ΛΤΔ 
21 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
22 ΣΩΤΗΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

 

 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α 

5. Μηχανικοί Εκσκαφείς (digger)  για τη περιοχή Ε –  

Ενοικίαση (4) τεσσάρων Μηχανικών Εκσκαφέων (digger)  με απόδοση μηχανής τουλάχιστον 59KW               
 



 
Α/Α 

 
ΟΝΟΜΑ  ΠΡΟΣΦΟΡΟΔΟΤΗ 

 
ΑΡ. ΕΓΓΡ. ΜΗΧΑΝΗΣ/ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΝΑ 

ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ  
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΘΕΙΣΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
Ε.ΛΕΜ.Ε.08/2016 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ €  
ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α 

 
ΑΝΑΜΕΝΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

 € ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 

 

 
 

ΣΧΟΛΙΑ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΟΥ   
13,92 – 14,65 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 A & M NEARCHOU CO LTD 

3 ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 
4 A & M SAMBATIS BROS CONSTRUCTIONS LTD 
5 ΑΝΤΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΗ 
6 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΜΑΡΚΟΥ 

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ 

8 ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΚΟΥΡΟΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 

9 ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 

10 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 
1) KXF 159 @ 13,39   ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (1) 

2) KBH 145 @ 13,39   ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (2) 

11 ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ     

12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
13 Α/ΦΟΙ ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ (ΕΓΚΩΜΙΤΕΣ) ΧΩΜ.ΕΡΓ.ΛΤΔ 

14 ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 
1) DAU 605 @ 24,00 

2) ABQ 875 @ 24,00 

15 ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΑΛΤΑΣ            HPY 496 @ 17,90 
16 ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΜΟΥΖΟΥΡΟΣ  

17 ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΥ 

18 Α & Γ ΔΙΔΥΜΟΙ ΛΤΔ 
19 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΟΥ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 
20 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ Θ. ΙΟΡΔΑΝΟΥΣ & ΥΙΟΣ ΛΤΔ 

21 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
1) DAX 341 @ 13,97   ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (3) 

2) ENZ 896 @ 15,00   ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (4) 

22 ΣΩΤΗΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ     



 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α 

6. Μηχανικοί Εκσκαφείς (digger)  για τη περιοχή Ζ –  
Ενοικίαση (5) πέντε Μηχανικών Εκσκαφέων (digger)  με απόδοση μηχανής τουλάχιστον 59KW 

 
 

 
Α/Α 

 
ΟΝΟΜΑ  ΠΡΟΣΦΟΡΟΔΟΤΗ 

 
ΑΡ. ΕΓΓΡ. ΜΗΧΑΝΗΣ/ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΝΑ 

ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ  
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΘΕΙΣΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
Ε.ΛΕΜ.Ε.08/2016 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ €  
ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α 

 
ΑΝΑΜΕΝΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

 € ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 

 

 
 

ΣΧΟΛΙΑ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΟΥ  13,82 – 14,15 
 
 
 
 
 

15,00 
 
 
 
 
 

 

2 A & M NEARCHOU CO LTD 

3 ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ KSC 366 @ 14,30 

4 A & M SAMBATIS BROS CONSTRUCTIONS LTD  

5 ΑΝΤΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΗ 

6 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΜΑΡΚΟΥ KVM 073 @ 13,66   ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (4) 

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ   

 
  

8 ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΚΟΥΡΟΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 
1) KAH 354 @ 13,47   ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (2) 

2) EYE 681 @ 13,47   ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (3) 

9 ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ   
 
 

 

 

 10 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 

11 ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ KRA 632 @ 13,44   ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (1) 

13 Α/ΦΟΙ ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ (ΕΓΚΩΜΙΤΕΣ) ΧΩΜ.ΕΡΓ.ΛΤΔ   
 
 
 
 

 

  

14 ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 
15 ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΑΛΤΑΣ 
16 ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΜΟΥΖΟΥΡΟΣ 

17 ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΥ 

18 Α & Γ ΔΙΔΥΜΟΙ ΛΤΔ 

19 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΟΥ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 
1) KUF 813 @ 13,79   ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (5) 

2) KXP 043 @ 16,99   
 

20 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ Θ. ΙΟΡΔΑΝΟΥΣ & ΥΙΟΣ ΛΤΔ  



21 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
22 ΣΩΤΗΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α 

7. Μηχανικοί Εκσκαφείς (digger)  για  τη περιοχή Η – 
      Ενοικίαση (5) πέντε Μηχανικών Εκσκαφέων (digger)  με απόδοση μηχανής τουλάχιστον 59KW 

 
 
 

 
Α/Α 

 
ΟΝΟΜΑ  ΠΡΟΣΦΟΡΟΔΟΤΗ 

 
ΑΡ. ΕΓΓΡ. ΜΗΧΑΝΗΣ/ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΝΑ 

ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ  
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΘΕΙΣΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
Ε.ΛΕΜ.Ε.08/2016 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ €  
ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α 

 
ΑΝΑΜΕΝΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

 € ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 

 

 
 

ΣΧΟΛΙΑ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΟΥ 
 

EPB 539 @ 16,79 
 

16,19 – 17,11 
 

17,00 

 
ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (3) 

2 A & M NEARCHOU CO LTD   
 
 
 
 
 

 

  

3 ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 
4 A & M SAMBATIS BROS CONSTRUCTIONS LTD 
5 ΑΝΤΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΗ 

6 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΜΑΡΚΟΥ 

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ KNR 032 @ 16,46  
 

 ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (2) 

8 ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΚΟΥΡΟΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ   
 
 
 

 

 

 
9 ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
10 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 

11 ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ KRA 632 @ 16,90               ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ Ζ ΜΕ ΤΙΜΗ €13,44 

13 Α/ΦΟΙ ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ (ΕΓΚΩΜΙΤΕΣ) ΧΩΜ.ΕΡΓ.ΛΤΔ   
 
 
 

 

  

14 ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 
15 ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΑΛΤΑΣ 
16 ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΜΟΥΖΟΥΡΟΣ 

17 ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΥ KTY 864 @ 17,11   ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (4) 

18 Α & Γ ΔΙΔΥΜΟΙ ΛΤΔ     



19 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΟΥ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 
1) KUF 813 @ 17,90                ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ Ζ ΜΕ ΤΙΜΗ €13,79 

2) KXP 043 @ 16,05   ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ (1) 

20 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ Θ. ΙΟΡΔΑΝΟΥΣ & ΥΙΟΣ ΛΤΔ    

 21 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
22 ΣΩΤΗΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
 
 

Για την Περιοχή Η έχουν ζητηθεί πέντε (5) μηχανικοί εκσκαφείς αλλά κατακυρώνονται μόνο 4 (τέσσερεις).  Θα ζητηθεί πρόχειρη προσφορά. 

 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α 

 

8. Μηχανικός Εκσκαφέας (digger)  για  το συνεργείο ασφάλτου για ολόκληρη την Επαρχία Λεμεσού –  
Ενοικίαση (1)  Μηχανικού Εκσκαφέα (digger)  με απόδοση μηχανής τουλάχιστον 59KW 

 

 

 
Α/Α 

 
ΟΝΟΜΑ  ΠΡΟΣΦΟΡΟΔΟΤΗ 

 
ΑΡ. ΕΓΓΡ. ΜΗΧΑΝΗΣ/ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΝΑ 

ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ  
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΘΕΙΣΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
Ε.ΛΕΜ.Ε.08/2016 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ €  
ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α 

 
ΑΝΑΜΕΝΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

 € ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 

 

 
 

ΣΧΟΛΙΑ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΟΥ   
14,84 

 
 
 

15,00 
 
 

 

2 A & M NEARCHOU CO LTD 

3 ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 

4 A & M SAMBATIS BROS CONSTRUCTIONS LTD ΗΖΝ 777 @ 19,50  

 
  

5 ΑΝΤΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΗ   
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

6 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΜΑΡΚΟΥ 

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ 

8 ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΚΟΥΡΟΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 
9 ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
10 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 

11 ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 



 

12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΚRΑ 632 @ 16,50  

              ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ Ζ ΜΕ ΤΙΜΗ €13,44 

13 Α/ΦΟΙ ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ (ΕΓΚΩΜΙΤΕΣ) ΧΩΜ.ΕΡΓ.ΛΤΔ   
 

 

  

14 ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 

15 ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΑΛΤΑΣ KKV 917 @ 17,90   ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ 

16 ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΜΟΥΖΟΥΡΟΣ    

 17 ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΥ 

18 Α & Γ ΔΙΔΥΜΟΙ ΛΤΔ 
19 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΟΥ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ KXP 043 @ 25,00    

20 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ Θ. ΙΟΡΔΑΝΟΥΣ & ΥΙΟΣ ΛΤΔ     

21 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ MU 215 @ 17,91   *ΑΚΥΡΟΣ 

22 ΣΩΤΗΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ     

 

 

* ΑΚΥΡΟΣ – Η απόδοση μηχανής του μηχανικού εκσκαφέα είναι 37kw ενώ απαιτείται απόδοση τουλάχιστον 59kw. 

 

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α 

 

9. Μηχανικός Εκσκαφέας (mini digger) με λάστιχα, κάδο και βραχόσφυρα για τις Περιοχές Α, Β, Γ  της Επαρχίας Λεμεσού  

με απόδοση μηχανής τουλάχιστον 38KW 

 

 

 
Α/Α 

 
ΟΝΟΜΑ  ΠΡΟΣΦΟΡΟΔΟΤΗ 

 
ΑΡ. ΕΓΓΡ. ΜΗΧΑΝΗΣ/ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΝΑ 

ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ  
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΘΕΙΣΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
Ε.ΛΕΜ.Ε.08/2016 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ €  
ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α 

 
ΑΝΑΜΕΝΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

 € ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 

 

 
 

ΣΧΟΛΙΑ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΟΥ 

  
16,00 

 
17,00 

 

2 A & M NEARCHOU CO LTD KKK 026 @ 15,80  

 
 ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ 



Βραχόσφυρα @ 24,00  

3 ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

4 A & M SAMBATIS BROS CONSTRUCTIONS LTD 
5 ΑΝΤΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΗ 
6 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΜΑΡΚΟΥ 

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ 

8 ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΚΟΥΡΟΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 
9 ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
10 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 

11 ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
13 Α/ΦΟΙ ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ (ΕΓΚΩΜΙΤΕΣ) ΧΩΜ.ΕΡΓ.ΛΤΔ 
14 ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 
15 ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΑΛΤΑΣ 
16 ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΜΟΥΖΟΥΡΟΣ 

17 ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΥ 

18 Α & Γ ΔΙΔΥΜΟΙ ΛΤΔ 
19 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΟΥ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 
20 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ Θ. ΙΟΡΔΑΝΟΥΣ & ΥΙΟΣ ΛΤΔ 
21 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
22 ΣΩΤΗΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α 

 

 

10. Μηχανικός Εκσκαφέας (mini digger) με λάστιχα, κάδο και βραχόσφυρα για την περιοχή Δ της Επαρχίας Λεμεσού με απόδοση μηχανής 

τουλάχιστον 38KW 

 

 
Α/Α 

 
ΟΝΟΜΑ  ΠΡΟΣΦΟΡΟΔΟΤΗ 

 
ΑΡ. ΕΓΓΡ. ΜΗΧΑΝΗΣ/ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΝΑ 

ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ  
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΘΕΙΣΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
Ε.ΛΕΜ.Ε.08/2016 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ €  
ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α 

 
ΑΝΑΜΕΝΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

 € ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 

 

 
 

ΣΧΟΛΙΑ 



1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΟΥ 

  
13,40 

 
16,00 

 

2 A & M NEARCHOU CO LTD 
ΚΚΚ 026 @ 14,44 

Βραχόσφυρα @ 24,00 

 

 
 ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ 

3 ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

4 A & M SAMBATIS BROS CONSTRUCTIONS LTD 
5 ΑΝΤΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΗ 
6 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΜΑΡΚΟΥ 

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ 

8 ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΚΟΥΡΟΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 
9 ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
10 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 

11 ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
13 Α/ΦΟΙ ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ (ΕΓΚΩΜΙΤΕΣ) ΧΩΜ.ΕΡΓ.ΛΤΔ 
14 ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 
15 ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΑΛΤΑΣ 
16 ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΜΟΥΖΟΥΡΟΣ 

17 ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΥ 

18 Α & Γ ΔΙΔΥΜΟΙ ΛΤΔ 
19 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΟΥ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 
20 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ Θ. ΙΟΡΔΑΝΟΥΣ & ΥΙΟΣ ΛΤΔ 
21 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
22 ΣΩΤΗΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

 

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α 

 

11. Μηχανικός Εκσκαφέας (mini digger) με λάστιχα, κάδο και βραχόσφυρα για την περιοχή Ε της Επαρχίας Λεμεσού  

με απόδοση μηχανής τουλάχιστον 38KW 

 

  



 
Α/Α 

 
ΟΝΟΜΑ  ΠΡΟΣΦΟΡΟΔΟΤΗ 

 
ΑΡ. ΕΓΓΡ. ΜΗΧΑΝΗΣ/ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΝΑ 

ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ  
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΘΕΙΣΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
Ε.ΛΕΜ.Ε.08/2016 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ €  
ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α 

 
ΑΝΑΜΕΝΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

 € ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 

 

 
 

ΣΧΟΛΙΑ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΟΥ   
16,44 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 A & M NEARCHOU CO LTD 

3 ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 
4 A & M SAMBATIS BROS CONSTRUCTIONS LTD 
5 ΑΝΤΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΗ 
6 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΜΑΡΚΟΥ 

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ 

8 ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΚΟΥΡΟΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 

9 ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 

10 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 
KZS 807 @ 16,92 

Βραχόσφυρα @ 23,90 

 
 

 
ΣΥΣΤΗΝΕΤΑΙ 

11 ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ   
 
 
 
 
 
 
 

  

12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
13 Α/ΦΟΙ ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ (ΕΓΚΩΜΙΤΕΣ) ΧΩΜ.ΕΡΓ.ΛΤΔ 
14 ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 
15 ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΑΛΤΑΣ 
16 ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΜΟΥΖΟΥΡΟΣ 

17 ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΥ 

18 Α & Γ ΔΙΔΥΜΟΙ ΛΤΔ 
19 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΟΥ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 
20 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ Θ. ΙΟΡΔΑΝΟΥΣ & ΥΙΟΣ ΛΤΔ 
21 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
22 ΣΩΤΗΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

 

 



 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α 

12. Μηχανικός Εκσκαφέας (mini digger) με λάστιχα, κάδο και βραχόσφυρα για τις περιοχές ΖΗ της Επαρχίας Λεμεσού 

 

 
Α/Α 

 
ΟΝΟΜΑ  ΠΡΟΣΦΟΡΟΔΟΤΗ 

 
ΑΡ. ΕΓΓΡ. ΜΗΧΑΝΗΣ/ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΝΑ 

ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ  
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΘΕΙΣΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
Ε.ΛΕΜ.Ε.08/2016 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ €  
ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α 

 
ΑΝΑΜΕΝΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

 € ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΜΗ ΩΡΑ 
ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 

 

 
 

ΣΧΟΛΙΑ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΟΥ  
 
 
 
 
 

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ. 
 

ΘΑ ΖΗΤΗΘΕΙ ΠΡΟΧΕΙΡΗ ΓΡΑΠΤΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
ΟΤΑΝ ΠΡΟΚΥΨΕΙ ΕΡΓΑΣΙΑ 

2 A & M NEARCHOU CO LTD 

3 ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 
4 A & M SAMBATIS BROS CONSTRUCTIONS LTD 
5 ΑΝΤΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΗ 
6 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΜΑΡΚΟΥ 

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ 

8 ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΚΟΥΡΟΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 
9 ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
10 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 

11 ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
13 Α/ΦΟΙ ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ (ΕΓΚΩΜΙΤΕΣ) ΧΩΜ.ΕΡΓ.ΛΤΔ 
14 ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 
15 ΞΕΝΟΦΩΝ ΜΑΛΤΑΣ 
16 ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΜΟΥΖΟΥΡΟΣ 

17 ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΥ 

18 Α & Γ ΔΙΔΥΜΟΙ ΛΤΔ 
19 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΟΥ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 
20 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ Θ. ΙΟΡΔΑΝΟΥΣ & ΥΙΟΣ ΛΤΔ 
21 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
22 ΣΩΤΗΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 



 


